



Prime & Store Cattle 1 August 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
545	PW McCormick	5	Prime Steers	HL	CM	759	\$2,360.49	\$3.11
546	PW McCormick	3	Prime Steers	HL	CM	673	\$2,119.95	\$3.15
547	C Harkess	1	Prime Steer	HL	CM	475	\$1,320.50	\$2.78
548	R Parkin	2	Prime Steers	HL	CM	435	\$870.00	\$2.00
549	T O Loughlin	1	Prime Steers	PWA	CM	670	\$2,030.10	\$3.03
550	T O Loughlin	2	Prime Steers	PWA	CM	638	\$1,977.80	\$3.10
551	Turnham Agriculture Ltd	2	Prime Steers	PWA	CM	525	\$1,575.00	\$3.00
552	Turnham Agriculture Ltd	2	Prime Steers	PWA	CM	473	\$1,395.35	\$2.95
553	Turnham Agriculture Ltd	3	Prime Steers	PWA	CM	447	\$1,278.42	\$2.86
555	S & S Sinclair	5	Prime Heifers	HL	CM	644	\$1,970.64	\$3.06
559	C Harkess	3	Prime Heifers	HL	CM	427	\$1,165.71	\$2.73
574	Riverstone Farms Ltd	2	Prime Heifers	PWA	C10	618	\$1,761.30	\$2.85
575	Riverstone Farms Ltd	5	Prime Heifers	PWA	C10	517	\$1,240.80	\$2.40
576	Riverstone Farms Ltd	1	Prime Heifers	PWA	C10	395	\$671.50	\$1.70
577	Turnham Agriculture Ltd	2	Prime Heifers	PWA	CM	440	\$1,223.20	\$2.78
578	Turnham Agriculture Ltd	2	Prime Heifers	PWA	CM	438	\$1,204.50	\$2.75
579	Riverstone Farms Ltd	1	Prime Cow	PWA	C10	765	\$1,560.60	\$2.04
580	Riverstone Farms Ltd	1	Prime Cow	PWA	C10	615	\$1,230.00	\$2.00
581	Riverstone Farms Ltd	1	Prime Cow	PWA	C10	495	\$950.40	\$1.92
582	Kolmar Dairy (MC)	6	Prime Heifers	HL	C10	522	\$1,320.66	\$2.53
583	Kolmar Dairy (MC)	3	Prime Heifers	HL	C10	478	\$1,108.96	\$2.32
584	Kolmar Dairy (MC)	6	Prime Heifers	HL	C10	413	\$768.18	\$1.86
585	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	645	\$1,793.10	\$2.78
586	Pannetts Dairy (MC)	3	Prime Heifers	HL	C5	500	\$1,280.00	\$2.56
587	Pannetts Dairy (MC)	3	Prime Heifers	HL	C5	433	\$866.00	\$2.00
589/590	Pannetts Dairy (MC)	12	Prime Cows	HL	C5	708	\$1,486.80	\$2.10
591	Pannetts Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C5	636	\$1,348.32	\$2.12
592	Pannetts Dairy (MC)	9	Prime Cows	HL	C5	578	\$1,144.44	\$1.98
593	Pannetts Dairy (MC)	2	Prime Cows	HL	C5	638	\$1,250.48	\$1.96
594	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Bull	HL	C5	520	\$1,352.00	\$2.60
594a	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	690	\$1,545.60	\$2.24
595/596	Kolmar Dairy (MC)	17	Prime Cows	HL	C10	652	\$1,349.64	\$2.07
597/598/ 599/600	Kolmar Dairy (MC)	30	Prime Cows	HL	C10	562	\$1,112.76	\$1.98
601/602	Kolmar Dairy (MC)	16	Prime Cows	HL	C10	484	\$919.60	\$1.90

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
603	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Cows	HL	C10	620	\$1,054.00	\$1.70
603a	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Cow (Jersey)	HL	C10	415	\$664.00	\$1.60
	STORES							
604	RL & KJ Hussey	2	R2 Friesian Heifers	PWA	CM	315	\$560.00	\$1.78
605	P Cook	2	R1 B/Galloway Heifers	HL	CM	233	\$500.00	\$2.15
606	C Harkess	2	R1 B/Galloway Steers	HL	CM	295	\$605.00	\$2.05
607	S Hughes	2	R1 B/Galloway Steers	HL	CM	390	\$970.00	\$2.49
607a	S Hughes	1	R1 B/Galloway Heifer	HL	CM	290	\$820.00	\$2.83
608	Riverstone Farms Ltd	2	R2 Friesian Heifers	PWA	C10	350	\$550.00	\$1.57
609	P Cook	1	R1 B/Galloway Bull	HL	CM	220	\$300.00	\$1.36
610	C Harkess	2	R1 B/Galloway Heifers	HL	CM	150	\$300.00	\$2.00
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
<p style="text-align: center;">Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								